
 

ZARZĄDZENIE NR  442/15 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  27 lipca  2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wyst ąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 

wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 j.t.) oraz § 5 ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 

27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz.U. z 2015 r. poz.187 i poz. 230) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 263/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. w  sprawie powołania 

Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne 

skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę 

zmienionym zarządzeniem Nr376/15 z dnia 1 lipca 2015 r.  załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Wz. Wojewody Wielkopolskiego 

                                                                                                        Dorota Kinal 

                                                                                              Wicewojewoda Wielkopolski 


